



එන් - 178

විල ගණන් කැඳවීමේ කාලසීමාව දීර්ඝ කිරීම

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ ප්‍රසම්පාදන මණ්ඩලයේ සභාපති විසින් පහත සඳහන් අයිතමය සැපයීම සඳහා වූ ශ්‍රී ලංකාවේ සැපයුම්කරුවන්ගෙන් හෝ ඔවුන්ගේ බලයලත් නියෝජිතයන් වෙත කරනු ලබන දැනුම් දීමයි.

යොමු අංකය	විස්තරය
S.I.2021/27	Three Knife Trimmer for Perfect Binding Machine (BQ No - 470)

2021.04.29 දින පලකරනු ලැබූ Three Knife Trimmer for Perfect Binding Machine (BQ No - 470) මිලදී ගැනීම අවලංගු කරන බවත්, මෙම අයිතමය 2022 වසරේ මිලදී ගැනීමට නියමිතව ඇති බව කාරුණිකව සලකන්න. මේ සම්බන්ධ වැඩි විස්තර සතියේ වැඩ කරන දිනයන්හි පෙ.ව. 8.30 සිට ප.ව. 4.15 දක්වා 011-2694898 දුරකථන අංකයෙන් ලබාගත හැක.

ගංගානි ලියනගේ,
සභාපති,
ප්‍රසම්පාදන කමිටුව.

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව,
අංක 118, දොස්තර ඩැනියෙල් ද සිල්වා මාවත,
කොළඹ 08.

දුරකථන : ෆැක්ස් - 011- 2694898

වෙබ් අඩවිය : www.documents.gov.lk

2021.09.10



N-179

DEPARTMENT OF GOVERNMENT PRINTING

EXTENSION OF THE PERIOD OF CALLING QUOTATIONS

It is hereby informed to the suppliers or their authorized agents, in Sri Lanka, by the Chairman, Procurement Committee, Department of Government Printing, for the supply of under noted item, for the Department of Government Printing.

Ref. No.	Description
S.I. 2021/27	Three knife trimmer for perfect binding machine (BQ No. 470)

Purchasing of Three knife trimmer for perfect binding machine (BQ No. 470), published on 29.04.2021 is cancelled and this item is scheduled to be purchased in the year 2022.

Further details in this regard, could be had from 8.30 a.m. to 4.15 p.m. on working days of the week, over Telephone No. 011-2694898.

Gangani Liyanage,
Chairperson, Procurement Committee

Department of Government Printing
No. 118, Dr. Danister de Silva Mawatha,
Colombo 08.

Telephone - Fax : 011-2694898
Website: www.docuemnts.gov.lk

10.09.2021



N-180

வினாமனுக்கோரல் கால எல்லையை நீடித்தல்

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் பெறுகைக்குழுவின் தலைவரால் கீழ்க்காணும் உருப்படிகளை வழங்குவதற்காக இலங்கை வழங்குநர்களிடம் அல்லது அவர்களது அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகளுக்கு விடுக்கப்படும் அறிவித்தல்.

கோவை இலக்கம்	விபரம்
S.I.2021/27	Three Knife Trimmer for perfect Binding Machine (BQ No - 470)

2021.04.29ஆம் திகதி பிரசுரமான Three Knife Trimmer for perfect Binding Machine (BQ No - 470) கொள்வனவு செய்தல் இரத்துச் செய்யப்படுகின்றது எனவும், இவ் உருப்படியை 2022ஆம் ஆண்டில் கொள்வனவு செய்ய தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை தயவுடன் கவனிக்கவும்

இது பற்றிய மேலதிக விபரங்களை வாரத்தின் வேலை நாட்களில் மு.ப. 8.30 தொடக்கம் பி.ப. 4.15 வரை 011-2694898 தொலைபேசி இலக்கத்தில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கங்கானி லியனகே
தலைவர், பெறுகைக்குழு

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்,
இல. 118,
டாக்டர் டனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை,
கொழும்பு 08.

தொலைபேசி/தொலைநகல் : 011-2694898
இணையதளம் : www.documents.gov.lk

2021.09.10